Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 15/2024 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 19 de fevereiro de 2024.

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃORESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

(CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DO VESTIBULAR 2024.1 - (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DO VESTIBULAR 2024.1 - EDITALEDITAL

10/2024 - GDG/DG-10/2024 - GDG/DG-PICOSPICOS/CAPIC/IFPI, de 31/01/2024)/CAPIC/IFPI, de 31/01/2024)

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ , por meio da
Diretoria-Geral do Campus Picos, considerando o Edital 10/2024 - GDG/DG-
Picos/CAPIC/IFPI, de 31/01/2024, que trata da Chamada Pública para preenchimento de
47 vagas remanescentes do VesEbular 2024, ofertadas para o 1º semestre leEvo de
2024, no(s) curso (s) Licenciatura em Física e Licenciatura em Química, e o Edital
13/2024-GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 16/02/2024, que trata do Resultado Preliminar
da HeteroidenEficação, torna público o presente Edital, contendo o Resultado DefiniEvo
das avaliações de Heteroidentificação, de acordo com o que segue:

1. Resultado Definitivo da Heteroidentificação:

CPFCPF CandidatoCandidato CotaCota CursoCurso ResultadoResultado

078.XXX.XXX-
31

Laysa Leal
Macedo

EP2-PPI
Licenciatura em

Física
Não

compareceu

116.XXX.XXX-
22

Aparecida
Vitória Fontes

de Sousa
EP1-PPI

Licenciatura em
Química

Não
compareceu

081.
XXX.XXX- 98

Francisca
Saellen de

Sousa e Silva
EP1-PPI

Licenciatura em
Química

Não
compareceu

384.XXX.XXX
- 90

Taina de Deus
Ribeiro

EP1-PPI
Licenciatura em

Física
Não

compareceu

101.XXX.XXX-
51

Letícia da Silva
Sousa

EP2-PPI
Licenciatura em

Física
Não

compareceu

2. Conforme item 8.5 do EDITAL 10/2024 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 31/01/2024,
os candidatos que não se apresentaram, no período estabelecido, para o procedimento
de heteroidenEficação, foram remanejados para concorrer nas VAGAS DA AMPLA
CONCORRÊNCIA.

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 19/02/2024 17:37:36.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 19/02/2024. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

240841
e6e71aa2c6

	Documento assinado eletronicamente por: